
 

  
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 48 

 

РЕШЕНИЕ 
 

29 августа 2024 года                        № 75 - 2 

                                                           Санкт - Петербург 
 

О распределении обязанностей между членами Территориальной 

избирательной комиссии № 48 с правом решающего голоса в период 

подготовки и проведения выборов высшего должностного лица       

Санкт - Петербурга - Губернатора Санкт - Петербурга 

 

 

        В целях обеспечения осуществления полномочий Территориальной 

избирательной комиссии № 48 в период подготовки и проведения выборов 

высшего должностного лица Санкт - Петербурга – Губернатора               

Санкт - Петербурга, организации оперативного взаимодействия 

Территориальной избирательной комиссии № 48 с органами государственной 

власти, нижестоящими участковыми избирательными комиссиями по 

вопросам, связанным с подготовкой и проведением выборов, 

Территориальная избирательная комиссия № 48 (далее - ТИК № 48)  

решила:  

        1.Распределить обязанности по осуществлению полномочий 

Территориальной избирательной комиссии № 48, взаимодействию с органами 

государственной власти, нижестоящими участковыми избирательными 

комиссиями, между членами Территориальной избирательной комиссии № 48 

с правом решающего голоса согласно приложению.  

        2.Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 48 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 48  

А. А. Доильницына.  

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 48 

                                  А. А. Доильницын 

                                   

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 48 

 

 

                                  Е. А. Самойленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                       

 

 

 

 



 

                                                                                                                       Приложение  

                                                                                                   к решению Территориальной  

                                                                                                   избирательной комиссии № 48 

                                                                                                   от 29 августа 2024 года № 75 - 2  

 

 

               Распределение обязанностей между членами       

  Территориальной избирательной комиссии № 48 с правом  

        решающего голоса по осуществлению полномочий 

         Территориальной избирательной комиссии № 48 

 
ФИО ответственного члена комиссии Полномочия и функции членов 

территориальной избирательной 

комиссии 

Доильницын Анатолий Анатольевич Руководит деятельностью Территориальной 

избирательной комиссии, обеспечивает 

взаимодействие с Санкт Петербургской 

избирательной комиссией, органами 

государственной власти Санкт-Петербурга, 

правоохранительными органами. Обеспечивает 

рассмотрение обращений граждан, жалоб, 

заявлений. 

Тоичкин Алексей Николаевич Обеспечивает взаимодействие с УИК 1325 - 1353, 

1361 – 1366, 2461, 2462.  Взаимодействие со СМИ. 

Осуществляет проверку протоколов об итогах 

голосования и избирательных документов, 

переданных в ТИК № 48. 

Самойленко Елена Анатольевна Осуществляет проверку протоколов об итогах 

голосования и избирательных документов, 

переданных в ТИК № 48. Обеспечивает контроль 

выдачи избирательных бюллетеней. Осуществляет 

проверку протоколов об итогах голосования и 

избирательных документов, переданных в ТИК № 

48. Осуществляет контроль заполнения 

увеличенной формы протоколов ТИК об итогах 

голосования. 

Вересова Юлия Вячеславовна Обеспечивает прием избирательной документации, 

передаваемой участковыми избирательными 

комиссиями в ТИК № 48 для хранения. 

Титова Елена Ивановна Участвует в проверке готовности помещений для 

голосования участковых избирательных комиссий 

совместно с органами МВД, МЧС на соответствие 

требованиям противопожарной безопасности, 

наличия сигнализации, решеток на окнах. 

Антипова Екатерина Вадимовна Осуществляет контроль за вводом данных 

протоколов УИК об итогах голосования в 

Государственную автоматизированную систему 

Российской Федерации «Выборы». Осуществляет 

контроль заполнения увеличенной формы 

протоколов ТИК об итогах голосования. 

Лалочкин Михаил Михайлович Обеспечивает прием избирательной документации, 

передаваемой участковыми избирательными 

комиссиями в ТИК № 48 для хранения. 

Кесаева Екатерина Геннадьевна Обеспечивает прием избирательной документации, 

передаваемой участковыми избирательными 

комиссиями в ТИК № 48 для хранения. 

Петров Юрий Николаевич Передача информации. Осуществляет подсчет и 

погашение неиспользованных избирательных 



 

бюллетеней. Обеспечивает прием избирательной 

документации, передаваемой участковыми 

избирательными комиссиями в ТИК № 48 для 

хранения 

Андреев Денис Сергеевич Обеспечивает прием избирательной документации, 

передаваемой участковыми избирательными 

комиссиями в ТИК № 48 для хранения. 

Акопов Давид Владимирович Осуществляет подсчет и погашение 

неиспользованных избирательных бюллетеней. 

Обеспечивает прием избирательной документации, 

передаваемой участковыми избирательными 

комиссиями в ТИК № 48 для хранения 

 


